
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

14 мая 2020 года                       с. Филатовка                                              № 55 
 

О внесении изменений в постановление от 03 июня 2019 

года № 77 «Об утверждении муниципальной программы 

«Благоустройство территории Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым», 

с учетом изменений от 28.12.2019 № 172, от 07.04.2020 № 45 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.089.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», руководствуясь постановлением 

17.04.2020 № 47 «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись 

Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Уставом 

муниципального образования Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, администрация Филатовского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в муниципальную целевую программу «Благоустройство территории 

Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым» следующие изменения: 

 

1.1. Изложить в новой редакции Перечень программных мероприятий 
 

№ 

п/п 
Наименование мероприятия 

2019г. 

(тыс. руб.) 

 

2020г. 

(тыс. руб.) 

 

2021г. 

(тыс. руб.) 

1 
Приобретение и установка детской игровой 

площадки 
99,0 0,0 0,0 

2 Обустройство и ремонт контейнерных площадок 85,00 0,0 0,0 

3 Приобретение контейнеров 100,00 40,0 0,0 

4 Покос травы 46,00 100,0 0,0 

5 Уборка территории кладбища 60,00 0,0 0,0 

6 
Изготовление проектно-сметной документации для 

кладбища 
90,00 0,0 0,0 



7 
Уборка территории Филатовского сельского 

поселения 
0,00 92,27 0,0 

8 Работы по установке детского игрового комплекса 0,0 30,0 0,0 

9 
Проведение мероприятий по озеленению (закупка 

и посадка деревьев и кустарников) 
0,0 100,0 0,0 

10 Приобретение и установка уличных табличек 0,0 50,0 0,0 

11 
Ремонт и реконструкция памятников и обелисков 

участников ВОВ (ОКН) 
0,0 75,0 0,0 

12 
Мероприятия  по санитарной уборке 

(софинансирование) 
0,0 0,0 0,0 

 ИТОГО        480,00 487,27 0,0 

 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице 

муниципального образования Красноперекопский район на портале 

правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные 

образования района.  Филатовское сельское поселение». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

  

Председатель Филатовского сельского совета- 

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                    Т.Ю. Николаенко  


